PU-1803 PERFORADORA GRANDE PARA 30 HOJAS 2 PZA $4.160 0% $8.320

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$117.950
$0
$22.411
$0

$140.361

SON: CIENTO CUARENTA MIL TRESCIENTOS SESENTA Y UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-CLN133 CLIPS 33MM PLATEADO PARA HOJAS 33M SKOLE 40 SET $310 0% $12.400

SK-PA110 CUERDA CAÑAMO 12PCS SKOLE 1 SET $5.500 0% $5.500

SK-PNC545 PUSHPING DE COLORES SKOLE 20 SET $290 0% $5.800

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$117.950
$0
$22.411
$0

$140.361

SON: CIENTO CUARENTA MIL TRESCIENTOS SESENTA Y UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL